湾岸整備事業（補助）の手引きの正誤表送付について（送付）
技術基準の種類:例規
通知日　　　　:平成６年３月７日

（案）
                                                       (番　　　　　　号)
                                                       平成　６年　３月　７日

倉吉土木事務所長

米子土木事務所長

鳥取港湾事務所長

様

     港　湾　課　長

    湾岸整備事業（補助）の手引きの正誤表送付について（送付）

                平成６年１月26日付受港号外で送付したこのことについて、別添正誤表を送付しますので訂正をお願いし
   ます。

                                                               事務連絡
                                                       平成６年２月25日

各港湾管理者
    補助事業担当者　殿 第三港湾建設局工事課

　補佐官　渡辺

         港湾整備事業（補助）の手引きの正誤表送付について

標記について、別紙の正誤表を送付しますので訂正方よろしくお願いします。
　    なお、貴管内の市町村管理者（重要港湾を除く）には貴職よりコピーのうえ送付願います。

　　　    港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
１

                                  港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
２

   港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
３

　 港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
４

   港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
５

 　 港湾整備事業（補助）の手引き正誤表
６